Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Головатовская средняя общеобразовательная школа Азовского района
с. Головатовка, Ростовской области, Азовского района,
пер. Октябрьский, 26
тел. 8(86342)92-5-51, E-mail: golovatovkasosh@yandex.ru

ПРИКАЗ
от       29.10.2014                                                                   №  49/1

О назначении
уполномоченного по правам ребенка
	В  целях защиты прав и законных интересов несовершеннолетних,  содействия оказания помощи родителям, оказавшимся  в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в конфликтных ситуациях 01.10.2014 г. в школе прошли выборы уполномоченного по правам ребенка .На основании  протокола  выборов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить   Гринченко О.Н.,учителя  химии и биологии, уполномоченным по правам ребенка  сроком на 4 года.
2. Утвердить план работы уполномоченного по правам ребенка .
3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до сведения учащихся и родителей.
4.  Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте школы.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Е. В.Гайденко
С приказом ознакомлена:
[bookmark: _GoBack]